

900045-14-PS14 Příloha č.4									
Pětatřicetník 14, Plzeň	Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Koldínský	Konečný příjemce								
724355871	Tel:								
koldam@ps.zcu.cz	email:								
budova SP	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)								
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čistící přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	88,90	21	18,67	107,57	vyplní žadatel 2
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ.	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56	63,36	21	13,31	76,67	vyplní žadatel 6
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek			1 l	1 l					vyplní žadatel
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	8,59	8,59	34,36	21	7,22	41,58	4
tekutý krém			1l	0,6 l					vyplní žadatel
Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákových povrchů.	REA-112	REAL classic	33,89	20,33	40,66	21	8,54	49,20	2
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač			1l	0,75 l					vyplní žadatel
Kyselé přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	53,48	40,11	80,22	21	16,85	97,07	2
Čistící krém s rozprašovačem - s aktivními odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti vodnímu kameni	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l	0,75 l					vyplní žadatel
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
gel			1l	0,75 l					vyplní žadatel
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	31,72	23,79	142,74	21	29,98	172,72	6
OSOBNÍ HYGIENA	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdlo: tekuté bez optikátoru			1l	1 l					vyplní žadatel
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l	1 l					vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	8.87	44.35	88.70	21	18.63	107.33	2

krémy na ruce									
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Regenerační účinky	ISO-013	ISOLDA regenerační	8,48	8,48	50,88	21	10,68	61,56	6

PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu rozpustný ve vodě	KAR-302	KARIN čistič oken a alkoholem	1l 17,20	1 l 17,20	34,40	21	7,22	41,62	vyplní žadatel 2
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár 10,60	1 pár 10,60	63,60	21	13,36	76,96	vyplní žadatel 6
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	114,20	21	23,98	138,18	vyplní žadatel 10
Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	1 ks 2,29	1 ks 2,29	13,74	21	2,89	16,63	vyplní žadatel 6

815,76	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
171,31	DPH v Kč [doplň dodavatel]
987,07	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice